
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  липня  2019  
 
Про звернення до Кременчуцької  
районної ради щодо передачі  майна 
в комунальну власність  
Горішньоплавнівської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. ст.  26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. ст. 1, 4-1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи рішення 44 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 16.04.2019 «Про добровільне 

приєднання до територіальної громади міста обласного значення» та  

пропозиції постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 40 від 04.07.2019), з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики  

(протокол № 55 від 09.07.2019) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
 Звернутися до Кременчуцької районної ради з пропозицією щодо 

передачі у строк до 31.12.2019 із спільної власності територіальних громад 

Кременчуцького району  в комунальну власність Горішньоплавнівської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області: 

- Салівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Кременчуцької 

районної ради Полтавської області (код ЄДРПОУ 25664149); 

- майна, закріпленого за  Салівською загальноосвітньою школою І-ІІІ 

ступенів Кременчуцької районної ради Полтавської області  на праві 

оперативного управління, розташованого за адресою: вул. Шкільна, 1  с. Салівка 

Кременчуцького району  Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова                     (підписано)                                 Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


